Serv. Determinazioni Dirigenziali
—— L~ —
Trasmessa: S L - Sau i

Koo, Ao
1 7R -p@-260%
il u& - 8 - &
£ 1l Resp. del sen izi
1 Istrutiore pmministrgive

” { ;\ (‘,V' ribuno, :
TS | \‘} ks

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione progetto speciale.

indata ) 7 SET. 2007 “Coordinamento fasi procedurali per la
’ somministrazione di mangime medicato ai colombi ”

N_ 213€

N. {4 Settorel

Data J[-3-0 71

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

o ¥ 0: G0 S / o7
BIL. L09F - cardbict IMP. (¢ 796/0¥
FUNZ. &/ SERV. ¢ & INTERV. &/
o
IL RAG

- / . . -~ . —
L’anno duemila , jeM2— , 11 glorno \/Mw del mese di - feM L \0’1&
nell’ufficio del Settore I il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




- Vista la nota 1n.53540 del 9-7-07 con cui il Direttore Generale trasmette ai Dirigenti di settore il
prospetto con 1’assegnazione dei budget relativi ai progetti speciali per I’anno 2007;

_ Vista la nota n. 65715 del 6-9-07 con la quale il 6° servizio del I settore trasmetieva 1. 4 schede
informative di progetti finalizzati al raggiungimento di obiettivi fissati dall’amministrazione al fini
dell’espressione del parere da parte del Nucleo di Valutazione;

_ Vista la nota n. 67866 del 13-9-07 del Direttore Generale con cui si comunica che il Nucleo di
Valutazione, nella seduta del 13-9-07, ha espresso parere favorevole alla realizzazione del progetto
denominato “ Coordinamento fasi procedurali per la somministrazione di mangime medicato ai
colombi™;

- Vista la tabella di calcolo delle aliquote per lavoro straordinario, in applicazione del biennio
economico 2004-2005, fornito dal settore II — Gestione Risorse umane- per ’elaborazione del
prospetto orario e tariffario del personale dipendente inserito nei progetti speciali ai fini della
quantificazione della spesa da approvare;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

-Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 co. 2, del predetto
regolamento, pareri che fanno parte integrante del presente atto;

- Visto ’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

_ Autorizzare lo svolgimento del Progetto Speciale “Coordinamento fasi procedurali per la
somministrazione di mangime medicato ai colombi ”
- Impegnare la spesa di € 1.646,47 comprensiva degli oneri riflessi e del’IRAP;, -
- Imputare la superiore spesa alla Funz.[ Serv. 08 Interv. 01 (Cap. 9/F5  Imp. 6695 \07)
Bil.2007. bq. [HOAF v egh. 4F51 L O-R o eah. I381S
(RAT

L .. . . . . ; ~ (-
da 1 Aa?._scheda informativa + tabella di calcolo l,?mu\ b Ene. o '& e ‘% et

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I

Dr. FRAN'}Q%S O LUMIERA
‘P‘ /
A\ !



Da trasmettersi d'ufficio a: Uff. Ragioneria,-Uff. Personale,- Serv. Sanita

IL DIRIGENTE I:;EL SETTOREI
Dr. FRANCESCO LUMIERA
I

» §
ki
v

!

W, \ﬁsfé? )
T TRgeats éfﬁf Setore Segr'e!xﬁ;/ w/i 2 |

,i

e n 5608 Leh

o o 72 ’ 533 )
iore Genergye 11 Sigaacd
Dansag B /

;

/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.

Ragusa ,Z 5’0 7 l)l

IL RESPONJABILE DI RAGIONERIA

a¥

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ (9 (T, 2007 %/
ILBJ‘)%ifgﬂﬁﬁﬁagLE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 02 mit _onny al Da arr ...
i1y &9U7 odi |

—2uy
g9 OTT i

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa~—__




